
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Paraná
Legislação Municipal

Portaria n 029/03

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, inciso II e alíneas

da Lei Orgânica Municipal, e ainda amparado na Lei Municipal 037/97, de 17/10/1997,

Resolve:

1 – Nomear Conselho Tutelar dos Direitos da Criança e do

Adolescente do Município de Siqueira Campos, Estado do Paraná. 

2 – Designar para compor o Conselho de que trata o

parágrafo anterior, por terem sido escolhidos por sufrágio universal, os senhores:

TITULARES:
NOME RG

OSNI MARTINS MOREIRA 1.537.094-7 SSP PR

MARIA INÊS DOS SANTOS SILVA 7.553.454-0 SSP PR

ISABEL CRISTINA DINIZ RICARDO 4.494.842-7 SSP PR

MARIZA POSSIDENTE TEIXEIRA 1.000.163-3 SSP PR

GENÍSIA BATISTA RIBEIRO 5.078.372-3 SSP PR

SUPLENTES:
NOME RG

SANDRA MARA XAVIER GONÇALVES 7.600.228-2 SSP PR

ROSELINA DA MOTA MARTINS 6.449.105-9 SSP PR

JOSÉ RAUSIS DE DEUS 4.341.092 SSP  PR

RICARDO COSTA 7.116.129-3 SSP PR

MARIA JOSÉ BARCELAR DE SOUZA BRAZIL RAMOS 4.617.635-9 SSP PR

Publique-se.

Siqueira Campos, 29 de agosto de 2003.



Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Paraná
Legislação Municipal

Portaria n 029/03
Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal


